ایشان دلیل صحت نظر خویش را به سال سرودن تائیه یعنی سال ۱۲۷۳ که مصادف با مراجعت حضرت بهاءالله از کوههای سلیمانیه است ارجاع داده‌اند.
- ۱۰- کتابچه دعاء الروح از منشورات دارالنشر البهائیه فی البرازیل - چاپ اول شهر الجلال ۱۵۴ بدیع نیشان ۱۹۹۷ م. ص ۱۱۹.
- ۱۱ و ۱۲ و ۱۳ و ۱۴ و ۱۵ و ۱۶ و ۱۷ - حضرت عبدالبهاء، تذکرةالوفاء

## منابع و مأخذ

الف- به زبان فارسی:

- ۱- مجموعه الواح حضرت بهاءالله. چاپ اول، مصر.
- ۲- مجموعه‌ای مشتمل بر هفت وادی - چهار وادی - مثنوی مبارک - کلمات مکنونه، چاپ مصر.
- ۳- دعاء الروح، مجموعه من الاثار المنزل من قلم حضرة بهاءالله، الطبعة الاولى، شهر الجلال ۱۵۴ بدیع - نیشان ۱۹۹۷ میلادی، من منشورات دارالنشر البهائیه فی البرازیل.
- ۴- عزیزالله سلیمانی، مصابیح هدایت جلد اول، لجنه ملی نشر آثار امری، طهران، ایران، سنه ۱۰۴ بدیع.
- ۵- نعمت الله ذکائی بیضائی، تذکره شعرای قرن اول بهائی جلد ۴، مؤسسه ملی مطبوعات امری، ۱۲۹ بدیع.
- ۶- حاجی میرزا حیدرعلی، بهجت الصدور، چاپ بمبئی، صفر سنه ۱۳۳۱ هجری.
- ۷- دکتر علیمراد داودی، الوهیت و مظهریت جلد دوم، تهیه و تنظیم دکتر وحید رأفتی، موسسه معارف بهائی، چاپ دوم، ۱۵۳ بدیع، ۱۹۹۶.
- ۸- عبدالحسین آواره، الکوکاب الدرية فی مآثر البهائیه جلد اول، چاپ اول، مصر.
- ۹- لجنه ملی تربیت امری، کتاب درس اخلاق کلاس یازدهم، مؤسسه ملی مطبوعات بهائی، چاپ دوم، سال ۱۲۰ بدیع. (شرح حال جناب آقا محمد قاننی به نقل از کتاب تذکرةالوفاء)
- ۱۰- خواجه شمس‌الدین محمد حافظ شیرازی، غزلیات، به اهتمام حسین کوهی کرمانی مدیر مجله نسیم صبا، ۱۳۱۸ هجری شمسی.

- ٥- د.زكى مبارك، التصوف الاسلامى فى الادب و الاخلاق، دارالجليل، بيروت، لبنان.
- ٦- دكتور فتح الله خليف، فلاسفة الاسلام، دار الجامعات المصرية، اسكندرية.
- ٧- ابن عربى، محى الدين.
- الف- مجموع الرسائل الالهية، تحقيق و حاشيه نويسى دكتور ابراهيم مهدي. مؤسسه الموارد الثقافية للنشر و الطباعة و التوزيع، الطبعة الاولى ١٩٩١/١٤١٢.
- ب- رسائل ابن عربى، حيدرآباد. ١٦٣٨/١٣٦٧.
- ٨- پرويز ناتل خانلرى، اوزان الشعر الفارسى، ترجمه و تعليق د.محمدنورالدين عبد المنعم، مكتبة الانجلو المصرية ١٩٧٨.
- ٩- ابن سينا، ابو حسين على:
- ١- الاشارات و التنبيهات، القاهرة، ١٩٠٧/١٣٢٥.
- ب- رسالة فى النفس، القاهرة، ١٩٠٧/١٣٢٥.
- ج- الشفاء، القاهرة، ١٢٢٨-١٩١٠.
- د- منطق المشرقيين، القاهرة.
- ١٠- الموسوعة العربية الميسرة باشراف محمد شفيق غربال جلد دوّم دارالجيل الجمعية المصرية لنشر المعرفة و الثقافة العالمية ١٩٩٥-١٤١٦.
- ١١- د. احسان عباس. فن الشعر. الجامعة الامريكى. بيروت، دار صادر بيروت دار الشروق عمان، الطبعة الاولى ١٩٩٦.